

Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen kevätkokous

Aika Torstai 26.5.2016 klo 10.00-11.17
Paikka Hovilan kartano, Helsingintie 604, Somero

Paikalla varsinaisten jäsenten kevätkokousedustajat

Someron kaupunki, Sami Suikkanen
Pöytyän kunta, Markku Kaurila
Paimion kaupunki, Rauno Berg
Liedon kunta, Raija Salmi
Sauvon kunta, Teuvo Möttö
MTK-Tarvasjoki ry, Matti Mäkitalo
Paimionselän kalastusalue, Matti Yrjövuori

Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia

Timo Klemelä, Someron kaupunki
Carita Maisila, Marttilan kunta
Matti Tilkanen, Pöytyän kunta
Matti Metsistö, Liedon kunta
sekä Anna Tuominen (Paimionjoki-yhdistys, hallituksen sihteeri)

Muut paikallaolijat

Päivi Joki-Heiskala, Paimionjoki-yhdistys, Projektikoordinaattori

1 Kokouksen avaus

Päätös: Yhdistyksen puheenjohtaja Timo Klemelä avasi kokouksen klo 10.00 ja totesi läsnäolijat.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi äänenlaskijaa

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin perusmaksuysikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä.

Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänen enemmistöllä. Äänen mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.”

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sami Suikkanen ja sihteeriksi Anna Tuominen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi valittiin Markku Kaurila ja Matti Tilkanen.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla.”

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Ehdotus: Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi

Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi

5 Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto

Asia: Yhdistyksen toiminnanjohtaja esittelee tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen vuodelta 2014. Kokouksen puheenjohtaja lukee tilintarkastajien lausunnon. (Liite 1).

Esitys: Merkitään tiedoksi

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Esitys: Vahvistetaan tilinpäätös sekä päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvollisille. Lisäksi todettiin, että tilikauden ylijäämä 167,53 € siirtyy taseen edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämätilille.

7 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Toimenpideohjelman hyväksyminen

Esitys: Kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Paimionjoki-yhdistyksen toimenpideohjelmaksi vuosille 2016-2021 (liite 2).

Päätös: Päivi Joki-Heiskala esitteli uuden toimenpideohjelmaluonnoksen.

Kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Paimionjoki-yhdistyksen toimenpideohjelmaksi vuosille 2016-2021.

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.17.

Somerolla 26.5.2016

Sami Suikkanen
puheenjohtaja

Anna Tuominen
sihteeri

Markku Kaurila
pöytäkirjantarkastaja

Matti Tilkanen
pöytäkirjantarkastaja

Liitteet:

Liite 1. Tilintarkastajien lausunto sekä toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase 2015
Liite 2. Paimionjoen toimenpideohjelmaluonnos